ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 декабря 2013 г. № 84-э/29

г. Архангельск

Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче

электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

организациями

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года

№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением  Правительства

Российской Федерации от 29 декабря 2011 года  № 1178 «О ценообразовании

в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» и Положением

об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области, утвержденным

постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря

2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам Архангельской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить года индивидуальные тарифы на услуги по передаче

электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,

действуют с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

2. Признать утратившими силу с 01 января 2014 года:

постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области

от 26 декабря 2012 года № 99-э/25 «Об установлении индивидуальных

тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями»;

постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области

от 21 февраля 2013 года № 13-э/11 «О внесении изменений в постановление

агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 26 декабря

2012 года № 99-э/25»;

пункт 4 постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской

области от 03 октября 2013 года № 56-э/3 «Об установлении необходимой

валовой выручки на услуги по передаче электрической энергии по сетям

МУП «ШЛИТ» и о внесении изменений в некоторые постановления

агентства по тарифам и ценам Архангельской области».

Руководитель агентства       В.М. Иконников

consultantplus://offline/ref=025BAE8FD2A6EEA496E03223BB8292A38A8B24A7D5460BAC5B6D191B03B9vAG

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению агентства

по тарифам и ценам

Архангельской области

от 20 декабря 2013 г. № 84-э/29

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Наименование сетевых организаций

1 полугодие             2 полугодие

  Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф

  Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

руб./кВт·мес.
руб./

кВт·ч

руб./

кВт·ч
руб./кВт·мес.   руб./кВт·ч  руб./кВт·ч

1 2 3 4 5 6 7

ООО «Архангельское

специализированное

энергетическое предприятие»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

450,21595 0,00000 0,75558 500,26922 0,00000 0,85736

ООО «Архангельское

специализированное

энергетическое предприятие»
-

ОАО «Соломбальский

ЦБК»
8,38594 0,00000 0,02507 11,28683 0,00000 0,03539

ООО «Архангельское

специализированное

энергетическое предприятие»
-

ОАО «Соломбальский

ЛДК»
9,43366 0,00000 0,06967 17,29025 0,00000 0,12145

ООО «Трансэнерго» -

ООО «Архангельское

специализированное

энергетическое

предприятие»

191,12419 0,00000 0,71067 104,42430 0,00000 0,51161

ООО «Архангельская транс

национальная компания»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

306,29397 0,06094 0,56311 424,34719 0,07694 0,77258

ООО «Энергомакс» -
ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

1 005,47699 0,25449 1,90281 1 060,50345 0,24235 1,98073

 2

ООО «Стройкомреал» - ООО «Энергомакс» 426,15104 0,00000 2,34115 349,95172 0,00000 2,34836

ОАО «Аэропорт

«Архангельск»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

642,70014 0,25087 1,57352 658,93995 0,22160 1,57114

ОАО «МРСК Северо-Запада»

(Филиал «Архэнерго»)
- ООО «Призма» 17 951,15954 0,00000 29,94941 20 877,10512 0,00000 34,64121

ООО «Призма» - ООО «Вега» 90,22336 0,00000 0,15086 88,38843 0,00000 0,14223

ООО «ГРК 1» -

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

530,87833 0,00000 0,87073 430,24432 0,00000 0,70485

ОАО «Архангельский

морской торговый порт»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

622,73013 0,17130 1,17031 698,38375 0,19478 1,36509

ОАО «Молоко» -

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

1 325,59915 0,46065 2,63698 1 493,76423 0,51387 2,96261

ООО «Татнефть АЗС-Запад» -

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

124,19262 0,00000 0,20354 160,71762 0,00000 0,26334

ФКУ «ИК-1 УФСИН России

по Архангельской области»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

438,98777 0,08259 0,80219 499,92185 0,09065 0,91046

ООО «Производственно

механизированное

предприятие»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

1 489,38827 0,57154 2,98677 1 641,97750 0,62663 3,30275

ОАО «МРСК Северо-Запада»

(Филиал «Архэнерго»)
-

Филиал ОАО «Российские

железные дороги»

«Трансэнерго»

281,28711 0,00000 0,46112 279,08302 0,00000 0,45751

Филиал ОАО «Российские

железные дороги»

«Трансэнерго»
- МУП «ШЛИТ» 583,07514 0,00000 1,40577 601,75249 0,00000 1,73053

МУП «Золотухская

управляющая компания» МО

«Золотухское»
-

Филиал ОАО «Российские

железные дороги»

«Трансэнерго»

909,71927 0,00000 1,27804 1 213,49105 0,00000 1,63016

Филиал ОАО «Российские

железные дороги»

«Трансэнерго»
-

ОАО «Архангельские

электрические сети»
5 391,20013 0,00000 8,78388 4 528,74630 0,00000 7,38100

ОАО «Архангельские

электрические сети»
- ООО «Стеклолюкс» 309,67640 0,00000 0,48427 290,54182 0,00000 0,52044

 3

ОАО «2-ой Архангельский

объединенный авиаотряд»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

868,72276 0,41344 2,45502 868,07846 0,37952 2,40879

ООО «Транс-электро» -

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

1 072,92830 0,00000 1,75894 792,21728 0,00000 1,29878

ОАО «МРСК Северо-Запада»

(Филиал «Архэнерго»)
- ООО «Архпромэлектро» 382,60424 0,00000 0,62755 196,22107 0,00000 0,32113

ОАО «Северное

лесопромышленное

товарищество – Лесозавод №3»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

462,75372 0,00000 0,75897 444,75535 0,00000 0,72914

Филиал ФГУП

«Всероссийская

государственная

телевизионная и

радиовещательная компания»

«Государственная

телевизионная и

радиовещательная компания

«Поморье»

-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

1 304,09993 0,33968 2,47931 1 423,71666 0,36099 2,69148

ОАО «Оборонэнерго» -
ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

21,37667 0,00000 0,18439 128,49371 0,00000 1,00187

ОАО «Оборонэнерго» - ООО «Метэк» 354,00145 0,00000 2,98790 472,08862 0,00000 3,73279

ОАО «ЦС «Звездочка» -

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

470,23361 0,00000 0,77087 524,12939 0,00000 0,85920

ОАО «ПО «Севмаш» -
ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

1 069,98343 0,36790 2,12114 1 093,01505 0,35318 2,14422

ОАО «МРСК Северо-Запада»

(Филиал «Архэнерго»)
-

ОАО «Котласский

электромеханический

завод»

40,06151 0,00000 0,06569 48,87386 0,00000 0,08008

ОАО «Лимендская

судостроительная компания»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

68,95347 0,00000 0,11304 91,77471 0,00000 0,15045

МП «Горводоканал» -
ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

935,75879 0,28470 1,81767 949,57587 0,28082 1,83668

МУП «Мирнинские городские

электросети»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

535,67018 0,23322 1,11136 506,25730 0,19141 1,02137

 4

МУП «Электросетевое

предприятие» МО

«Каргопольское»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

429,39965 0,00000 0,70384 340,28690 0,00000 0,55788

ОАО «МРСК Северо-Запада»

(Филиал «Архэнерго»)
-

ФКУ ОИУ ОУХД-2

УФСИН России по

Архангельской области

19,45005 0,00000 0,03184 51,39004 0,00000 0,08433

ОАО «МРСК Северо-Запада»

(Филиал «Архэнерго»)
-

ОАО «Архангельская

областная энергетическая

компания»

41 036,91235 0,00000 66,83770 52 575,09918 0,00000 85,55667

МП «Горэлектросеть» МО

«Няндомское»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

180,71966 0,12904 0,42532 170,02215 0,08772 0,36646

МУП «Карпогорская

коммунальная электросеть»

МО «Пинежский

муниципальный район»

-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

236,95840 0,00000 0,38848 112,40967 0,00000 0,18426

ООО «Миссия Беломорья» -

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

224,85494 0,00000 0,36848 367,11243 0,00000 0,60360

МУП «Новодвинская

энергетическая сетевая

компания»
-

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

898,61533 0,00000 1,47330 1 065,65934 0,00000 1,74712

ООО «Энергомаш» -

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

307,51307 0,00000 0,50527 226,45353 0,00000 0,37268

ИП Палкин А.В. -

ОАО «МРСК Северо-

Запада»  (Филиал

«Архэнерго»)

313,71879 0,00000 0,51392 380,42578 0,00000 0,62413

 П р и м е ч а н и я:  1. Организации, указанные в графе 1, расположены в порядке «плательщик – получатель».

2. Во втором полугодии 2014 года ОАО «МРСК Северо-Запада» (Филиал «Архэнерго») является плательщиком, а ОАО «Оборонэнерго» - получателем

_____________